

A. Boesenbæk A/S
Diagonalvejen 77, 7323 Give

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 51 11 66 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16 / 12-22 .



Frede Villy Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|----------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Hovedtal og nøgletal |
| 7 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Pengestrømsopgørelse |
| 13 | Noter |
| 16 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boesenbæk A/S Diagonalvejen 77 7323 Give CVR-nr.: 51 11 66 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frede Villy Boesenbæk, formand Martin André Boesenbæk Alex Ken Boesenbæk
Direktion	Alex Ken Boesenbæk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	A. Boesenbæk Holding ApS CVR-nr. 34623090

Hovedtal og nøgletal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.612	9.558	6.528	5.729	6.692
Finansielle poster, netto	-79	-111	-159	-198	-136
Årets resultat	1.676	2.342	1.989	834	2.468
Balance:					
Balancesum	16.272	24.340	18.821	18.208	19.332
Investeringer i materielle anlægsaktiver	260	348	368	197	1.067
Egenkapital	10.847	11.471	11.129	10.339	10.705
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-5.143	4.518	5.797	782	2.027
Investeringsaktivitet	-260	-348	-368	-139	-1.033
Finansieringsaktivitet	-1.456	-3.004	-2.053	-1.421	902
Pengestrømme i alt	-6.859	1.166	3.377	-778	-1.896
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	23	23	23	24	21
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	66,7	47,1	59,1	56,8	55,4
Egenkapitalforrentning	15,0	20,7	18,5	7,9	26,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroën-forhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.611.681 kr. mod 9.558.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.676.227 kr. mod 2.342.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.611.681	9.558.341
Distributionsomkostninger	-4.179.980	-4.081.204
Administrationsomkostninger	-2.203.478	-2.365.633
Driftsresultat	2.228.223	3.111.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.020	32.912
Andre finansielle indtægter	1.940	941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-134.618	-145.142
Finansiering netto	-78.658	-111.289
Resultat før skat	2.149.565	3.000.215
Skat af årets resultat	-473.338	-658.007
Årets resultat	1.676.227	2.342.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	76.227	42.208
Disponeret i alt	1.676.227	2.342.208

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.148.888	1.225.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.324	70.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.209.212</u>	<u>1.295.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	30.575	30.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.575</u>	<u>45.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.254.787</u>	<u>1.341.505</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.374.720	10.491.340
Varebeholdninger i alt	<u>13.374.720</u>	<u>10.491.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.934	2.259.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.236	11.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.106.511
Andre tilgodehavender	23.937	1.233.958
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.107</u>	<u>5.611.662</u>
Likvide beholdninger	<u>36.155</u>	<u>6.895.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.016.982</u>	<u>22.998.235</u>
Aktiver i alt	<u>16.271.769</u>	<u>24.339.740</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	8.647.187	8.570.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.300.000
Egenkapital i alt	10.847.187	11.470.960
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.753	36.725
Hensatte forpligtelser i alt	23.753	36.725
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	843.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.369	1.287.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.606	2.535.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	988.519	826.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	486.310	656.719
Anden gæld	1.168.069	7.437.657
Periodeafgrænsningsposter	77.035	87.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.829	12.832.055
 Gældsforpligtelser i alt	5.400.829	12.832.055
 Passiver i alt	16.271.769	24.339.740

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	8.528.752	0	9.128.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.208</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.342.208</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	8.570.960	2.300.000	11.470.960
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.227</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.676.227</u>
	<u>600.000</u>	<u>8.647.187</u>	<u>1.600.000</u>	<u>10.847.187</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Årets resultat	1.676.227	2.342.208
6 Reguleringer	898.747	1.077.347
7 Ændring i driftskapital	-6.982.563	1.624.627
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-4.407.589	5.044.182
Renteindbetalinger og lignende	55.960	33.853
Renteudbetalinger og lignende	-134.618	-145.142
Pengestrøm fra ordinær drift	-4.486.247	4.932.893
Betalt selskabsskat	-656.719	-414.683
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.142.966	4.518.210
Køb af materielle anlægsaktiver	-260.033	-348.038
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-260.033	-348.038
Afdrag på langfristet gæld	0	-1.004.380
Betalt udbytte	-2.300.000	-2.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	843.921	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.456.079	-3.004.380
Ændring i likvider	-6.859.078	1.165.792
Likvider 1. oktober 2021	6.895.233	5.729.441
Likvider 30. september 2022	36.155	6.895.233
Likvider		
Likvide beholdninger	36.155	6.895.233
Likvider 30. september 2022	36.155	6.895.233

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	271.579
	0	271.579
Omkostninger:		
Selskabsskat	0	59.747
	0	59.747
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	271.579
Selskabsskat	0	-59.747
Resultat af særlige poster netto	0	211.832

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
--	----	----

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.727	43.830
Andre finansielle omkostninger	91.891	101.312
	134.618	145.142

Noter**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for leasingforpligtelser til finansieringsinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varerbeholdninger - motorkøretøjer, der ikke tidligere har været indregistreret	354

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Lejekontrakter:**

Selskabet har indgået lejekontrakter med tilknyttede virksomhed med en årlig leje på 1.233 t.kr., der kan opsiges med 24 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har er stillet bankgarantier på 2.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Boesenbæk Holding ApS, CVR-nr. 34623090, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	346.751	308.051
Andre finansielle indtægter	-55.960	-33.853
Øvrige finansielle omkostninger	134.618	145.142
Skat af årets resultat	473.338	658.007
	898.747	1.077.347

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.883.380	-3.396.950
Ændring i tilgodehavender	4.005.555	-1.522.955
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.104.738	6.544.532
	<u>-6.982.563</u>	<u>1.624.627</u>
